
Ausführung/001/KP/KP 4220-21B/Ersatzteilliste

Pos  Sachnr.  Menge  Beschreibung  Preis 

2  7432348  1  HALTELEISTE LINKS  UNTEN FUER K/KB  2.81 

4  7432350  1  HALTELEISTE RECHTS UNTEN FUER K/KB  2.81 

6  7430492  1  AUFNAHMELEISTE LI.UNTEN CBN/LI.OBEN K  2.81 

8  7430494  1  AUFNAHMELEISTE RE.UNTEN CBN/RE.OBEN K  2.81 

10  7113142  2  ACHSE F.ROLLE  0.41 

20  7422832  2  ROLLE D33 X 29 POLYAMID  SCHWARZ  1.07 

30  4098360  2  SCHRAUBE FUSS M8X26 6-KANT SW19/10 A3K  0.66 

40  7438376  1  LICHTGEHAEUSE LED DECKENBELEUCHTUNG  4.60 

50  7438404  1  LICHTHALTER LED DECKENBELEUCHTUNG  7.93 

60  6071086  1  LED BELEUCHTUNGSEINHEIT  20.36 

70  4098264  1  SENKSCHRAUBE 3.7X45 T15 A2-70  0.31 

80  7412233  1  STOPFEN F.WASSERABLAUFGEHAEUSE  0.21 

90  7438564  1  GEHAEUSE-VENTILATOR AUSF.1  4.60 

100  7266079  2  GUMMIPUFFER F.VENTIL.  0.87 

110  6118018  1  VENTILATOR MES F 61-10 INARCA MINI-LOCK  17.24 

120  6299014  1  LUEFTERFLUEGEL D  90MM SAUGEND NATURFARB  2.81 

130  7266116  1  MOTORLAGERUNG VENTILATORGEHAEUSE 2006  2.81 

140  7428556  1  BLENDE F. VENTILATOR  4.60 

150  4098264  2  SENKSCHRAUBE 3.7X45 T15 A2-70  0.31 

180  6942346  1  FUEHLER KT-VERD. VO FA.EPCOS  15.14 

190  6942594  1  FUEHLER KT-LUFT FA. EPCOS  15.14 

200  7431496  1  FRONTBLENDE BEDR.M.FOLIE 3ER LIEBHERR  15.14 

202  7734526  1  BLENDE F.ANZEIGE KS  1.38 

203  6144438  1  BEDIENTEIL 3ER  39.90 

204  7436686  1  HALTERUNG F.PLATINE 3ER FRONTBLENDE  2.81 

205  6143638  1  ROEHRCHENREED F. STECA-AUSF.  7.93 

Seite 1 von 3Ausführung/001/KP/KP 4220-21B/Ersatzteilliste

19.12.2014https://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/deploy_201408211915/viewer/too...



206  7436698  1  HALTER F. PLATINENRANDSTECKER  0.41 

250  7433372  2  ABDECKUNG FRONTBLENDE GESCHLOSSEN WEISS  1.38 

280  5940668  1  RUECKWANDVERDAMPFER K/KES/SKES 42..  59.03 

290  7640738  2  ABDECKLEISTE RE/LI F.FREIH.VERD. K42/36  0.87 

300  7402724  1  ABDECKPLATTE F. VERDAMPFER KT  KG/KGK/KS  0.31 

310  7422032  5  VERDAMPFERAUFHAENGUNG F. FREIHAENG. VERD  0.31 

320  7432582  1  FUEHLERHALTERUNG FREIH.VERDAMPFER K  1.38 

330  4098112  1  SENKSCHRAUBE 3,5 X 29  0.26 

340  7266134  2  TEROSON-MASSEDAEMPFER  0.87 

350  7266081  1  DAEMPFUNGSTUELLE F.GERAEUSCHREDUZIERUNG  0.66 

360  6119228  1  VERDICHTER EMBRACO VEMX 5 C(FREQ.)  171.15 

375  6143582  1  INVERTER VCC3 230V VEMZ 5 FREQUENZ  91.87 

380  7266120  4  GUMMIPUFFER ASPERA  0.66 

390  7422236  2  STIFT F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG  0.26 

400  7422234  2  HALTERUNG F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG  0.31 

410  7700001  1  FUELLSTUTZEN 6X130  1.38 

420  7266176  1  STOPFEN FUER EHS STECKER  0.87 

430  7432586  1  HALTERUNG F.PLATINE LT_ST_MV_08/LT_MV_08  7.93 

440  6145406  1  LEISTUNGSTEIL  31.20 

450  7432622  1  HALTERUNG F.KONDENDSATOR LT_ST_MV_08  2.81 

470  7432578  1  KABEL-BUEGEL  1.38 

480  6009030  1  ZUL.EUROPA 2200MM IEC.KENNZ. GRUPPENST.  7.93 

490  4098029  1  PT -SCHRAUBE 4X19 A2E  0.41 

510  7436428  1  DECKEL FUER ELEKTRONIK 2008  2.81 

520  5941560  1  VERFLUESSIGER-LAMELLE          600 BREIT  31.20 

530  5942022  1  TROCKNER 10GR. MIT CU-ROHR 5MM  15.14 

540  4098086  6  SELBSTSCHN.BL.-SCHR. 3,5X9,5 D 7976  0.21 

550  7266036  2  DISTANZTEIL F. VERFLUESSIGER  0.21 

560  7436696  1  VERDUNSTUNGSSCHALE VCC-KOMPRESSOREN  6.50 

570  9302574  1  HEIZUNG VERDUNSTUNGSSCHALE ASIEN STANDGE  31.20 

580  7272336  5  GLASPLATTE VO. 3,2MM GANZE CBN PREMIUM  12.02 

590  7432132  5  HALTELEISTE HINTEN 3,2MM  0.66 

600  7640736  5  ZIERLEISTE EDELSTAHL F. GLASPLATTE  2.81 

610  7272500  1  GLASPLATTE VO.HALB VORNE LHG KB/CBN  9.92 

620  7640736  1  ZIERLEISTE EDELSTAHL F. GLASPLATTE  2.81 

630  7272464  1  GLASPLATTE VO.HALB HINTEN LHG SKBES4202  7.93 

640  7432132  1  HALTELEISTE HINTEN 3,2MM  0.66 

650  7272472  1  GLASPLATTE VO 3,2MM GEMUESE SATINIERT K  12.02 

660  7432132  1  HALTELEISTE HINTEN 3,2MM  0.66 

670  7640736  1  ZIERLEISTE EDELSTAHL F. GLASPLATTE  2.81 

680  7432138  2  SCHIENE F.HALBE GLASPL.RE/LI  2.81 

690  7112448  1  FLASCHENABLAGE STANDGERAETE 2008  12.02 

700  9290420  1  SCHUBLADE UNTEN KURZ K,KB,SK,SKB  17.24 

710  9290348  1  SCHUBLADE OBEN UNBEDRUCKT GEMUESE/O-GRAD  17.24 

720  7890104  2  EINFACHAUSZUG RE/LI 27X10X262X70  7.93 

730  7890082  2  EINFACHAUSZUG RE/LI 27X10X400X110  7.93 

740  7433424  1  KIPPSICHERUNG FUER SCHUBLADE  0.66 

750  7043008  1  LAGERBOCK OBEN 2008  2.81 

760  4098308  2  SCHRAUBE N.ZEICHNUNG M5X15-T25 A3K  0.41 

770  7432720  1  ABDECKPLATTE F.SCHARN.PL. WEISS  0.66 

780  7432724  1  ABDECKPLATTE F.SCHARN.PL.WEISS GRIFFS.  0.31 

850  9014006  1  TUER GESCH K 42  150.28 

860  7108572  1  MAGNET-DICHTUNG  4-SEITIG GS 31  60.26 

900  7432602  1  HEBELGRIFF STANGENFORM LHG LA244 M.CARB.  9.92 

905  7203056  2  FEDER VERZINKT MIT GLEITMITTEL FÜR GRIFF  0.21 

910  4098184  2  SCHRAUBE N.ZEICH. M4X11,5 T15 A3K  0.21 

915  7428214  2  DECKEL WEISS FUER HEBELGRIFF  0.31 

920 

Seite 2 von 3Ausführung/001/KP/KP 4220-21B/Ersatzteilliste

19.12.2014https://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/deploy_201408211915/viewer/too...



7426362  2  ABDECKPLATTE HEBELGRIFF STANGENFORM  0.26 

930  7422810  2  STOPFEN  0.21 

940  7436514  1  HALTERAHMEN F.BUTTER/KAESEFACH 600 BREIT  6.50 

950  7272594  5  GLASPLATTE SICHERHEIT 3,2MM SATINIERT  4.60 

960  7436516  2  HALTERAHMEN F. FLASCHE 600 BR  4.60 

970  7112218  2  HALTEBUEGEL MITTEL F. KONSERVENABST.  2.81 

980  7433568  2  HALTER F.KONSERVE LIEBHERR  1.38 

990  7436516  1  HALTERAHMEN F. FLASCHE 600 BR  4.60 

995  7437096  1  HALTERAHMEN F FLASCHE BEDRUCKT 600 BREIT  6.50 

1000  7112214  2  HALTEBUEGEL HOCH F.FLASCHEABST.  2.81 

1010  7433570  2  HALTER F.FLASCHE LIEBHERR  1.79 

1142  7432358  1  FEDERKLEMME WEISS  0.31 

1160  7432412  1  ABDECKPLATTE F.GEWINDELOECHER UNTEN  4.60 

1170  7432616  1  STOPFEN FUER SCHARNIERBUCHSE WEISS  0.31 

1180  7501010  1  TUERMAGNET FUER REEDSCHALTER NDFEB  0.87 

1182  7424087  1  ABDECKUNG WEISS F. TUER CT,CTN,CTP 4653  0.21 

1184  7433186  1  ANSCHLAG OBEN WEISS  0.31 

1190  7437334  1  EIERABSTELLER F.12 EIER  4.60 

1220  7043324  1  GABELSCHLUESSEL F.STELLFUSS STAND 2011  1.38 

1230  9096300  1  BEUTEL ABSTANDSHALTER WEISS  6.50 

1700  7043284  1  LAGERBOCK  9.92 

1701  7042752  1  LAGERTEIL UNTEN  0.66 

1702  7113178  1  LAGERBOLZEN  6.50 

1704  4084013  3  LINSENKOPF-SONDERSCHRAUBE M5X15  0.26 

1705  4098270  1  SCHRAUBE N.ZEICHNUNG M5X6 T20 A3K  0.31 

1706  7437166  1  STOPFEN LAGERBOCK SILBERGRAU  0.31 

1707  4098328  1  SCHRAUBE FUSS M6X28 SECHSKANT SW10 A3K  0.31 

1708  7437108  1  DISTANZSCHEIBE GRAU  0.31 

9899  ------- 0 

9912  7085638  1  BA K 3ER +SMART STEEL O.SD  0.00 

9918  7084052  1  KURZANL.F.INBETRIEBNAHME K 3ER   PRG2008  0.00 

9920  9880334  1  VERPACKUNG ERSATZ/KD M.BODENP. STAND  39.90 

9930  8041162  1  WELLPAPPRING STANDGER.08 1841MM HOCH  17.24 

Seite 3 von 3Ausführung/001/KP/KP 4220-21B/Ersatzteilliste

19.12.2014https://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/deploy_201408211915/viewer/too...


